

Årsredovisning
för
EMMS Riv & Håltagning AB
559425-2008

Räkenskapsåret
2023-12-01 – 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sadat Mavric, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för EMMS Riv & Håltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–12–01 – 2024–11–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggrelaterade tjänster såsom rivningsarbete, håltagning och sågning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i SVALÖV.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen har ökat markant under perioden, vilket främst kan tillskrivas en bredare kundkrets och ett fördjupat samarbete med EMMS Bygg Entreprenad AB. Detta har lett till fler uppdrag och en stabilare intäktbas. Dessutom har företaget lyckats dra nytta av den positiva konjunkturutvecklingen och den ökade efterfrågan inom branchen, vilket ytterligare har bidragit till omsättningstillväxten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	2 217	1 125
Resultat efter finansiella poster	142	123
Soliditet (%)	31,6	34,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		97 301	122 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 301	-97 301	0
Årets resultat			105 030	105 030
Belopp vid årets utgång	25 000	97 301	105 030	227 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 301
årets vinst	105 030
	202 331
disponeras så att i ny räkning överföres	202 331
	202 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2023-03-07 -2023-11-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 216 945	1 124 901
Övriga rörelseintäkter		0	42 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 216 945	1 166 901
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-445 884	-684
Övriga externa kostnader		-158 732	-145 376
Personalkostnader	2	-1 429 700	-862 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 506	-7 224
Övriga rörelsekostnader		0	-27 000
Summa rörelsekostnader		-2 071 822	-1 042 739
Rörelseresultat		145 123	124 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 500	-1 828
Summa finansiella poster		-3 442	-1 618
Resultat efter finansiella poster		141 681	122 544
Resultat före skatt		141 681	122 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 651	-25 243
Årets resultat		105 030	97 301

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	252 770	211 276
Summa materiella anläggningstillgångar		252 770	211 276
Summa anläggningstillgångar		252 770	211 276
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	79 800
Övriga fordringar		50 083	15 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		409 900	0
Summa kortfristiga fordringar		459 983	95 707
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 970	44 470
Summa kassa och bank		6 970	44 470
Summa omsättningstillgångar		466 953	140 177
SUMMA TILLGÅNGAR		719 723	351 453

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 301	0
Årets resultat		105 030	97 301
Summa fritt eget kapital		202 331	97 301
Summa eget kapital		227 331	122 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 160	10 641
Skatteskulder		24 134	8 763
Övriga skulder		122 050	1 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 048	208 548
Summa kortfristiga skulder		492 392	229 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		719 723	351 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	7 år
Inventarier	7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2023-03-07 -2023-11-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier & bilar

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	218 500	0
Inköp	79 000	218 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 500	218 500
Ingående avskrivningar	-7 224	0
Årets avskrivningar	-37 506	-7 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 730	-7 224
Utgående redovisat värde	252 770	211 276

Svalöv 2025-05-23

Sadat Mavric
Sadat Mavric
Ordförande